
UCHWAŁA NR XLVI/357/18
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 31 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Miasta Grajewo do Komisji 
konkursowej rozpatrującej wnioski o przyznanie dotacji klubom sportowym w Grajewie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232), § 8 Uchwały Nr V/29/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. 
Nr 66, poz. 744) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/14/14 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie delegowania 
przedstawicieli Rady Miasta Grajewo do Komisji konkursowej rozpatrującej wnioski o przyznanie dotacji 
klubom sportowym w Grajewie § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Pana Wiesława Janusza Dembińskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: D3B3CFF2-98C4-41B8-9557-50CACE0E17FE. Podpisany Strona 1




